
Uchwała Nr 145/2008 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 13 listopada 2008r. 
 

w sprawie przyjęcia projektu budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2009 
 

 Na podstawie art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1592, z późniejszymi zmianami), art. 179, 180, 
181 i 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 roku 
Nr 249 poz. 2104, z późniejszymi zmianami) oraz Uchwały Rady Powiatu Drawskiego Nr 
XLIV/344/2006 z dnia 6 października 2006 roku w sprawie ustalenia procedury uchwalania 
budżetu oraz rodzajów i stopnia szczegółowości materiałów informacyjnych towarzyszących 
projektowi budżetu – Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

 Przyjmuje się projekt budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2009 zamykający się 
kwotami: 
 
a) po stronie dochodów    - 47.052.237 
    w tym: dotacje na zadania zlecone  -   5.315.000 
       dotacje na zadania własne  -      961.500 
b) po stronie wydatków    - 47.410.717 
    w tym: wydatki majątkowe:   -   5.815.000 
c) planowany wynik finansowy  -     -358.480 

 
§ 2 

 
 Projekt budżetu na rok 2009 wraz z projektem uchwały Rady Powiatu, objaśnieniami i 
wymaganymi załącznikami przedkłada się Radzie Powiatu Drawskiego oraz Regionalnej 
Izbie Obrachunkowej. 

§ 3 
 Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Drawskiego. 
 

§ 4 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 
1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Krauze 
3. Roman Pentelski 
4. Halina Samek 
5. Czesław Żukowski 

 


